Qui posside cū deo paradisi ia
nuā querim. necesse ē ut hic
ei nosipos p̄us habitaculū p̄be
am. quatenus dū ip̄e ī nobis ha
bitat et nos ī eo sic studeam?
nō ignobilis ocy s̄ laboriose q̄e
tis sabbm colē. ut ex hoc merea
mur ī diē domīcā qui nullo clau
ditur sine tūfire. **Hec pe.** Cre
qm̄ fructuosū ē ip̄m dnm̄ ī cor
dis hospiciū in p̄nti vita susci
pe. q̄ ip̄e viceversa p̄ eritū
huius p̄grinacōis suscipiet t̄lez aīaz
ī suā eterna mansione. **Ca. xuy**

Uellem etiā scire de gra
dibz caritatis. et qui gra
dus sint potiores et magis va
lidi ad p̄ducedū ad amorē mo
lentū iducere languorē spūā

Scire debes **Ulem. p̄**
scdm̄ qd̄ dicit thomas de
aq̄no: q̄ diuersi sūt gradus cari
tatis. scdm̄ diuersa studia ad
q̄ homo p̄ducit per caritatis
augmētū. Nā prius quidē icū
bit hōi studiū p̄ncipale ad re
cedendū a p̄cō et resistendū cō
cupiscēciis ei? q̄ ī contrariū cari
tatis mouēt. et hoc p̄tinet ad
īcipientes in quibz caritas est
nutrienda uel fouenda ne cor
rūpat. Scdm̄ studiū succedit
ut p̄ncipalit̄ utendat ad hoc
q̄ ī bono p̄ficiat. et hoc studiū
p̄tinet ad p̄ficientes qui ad
hoc p̄ncipalit̄ utendūt. ut ī eis
caritas p̄ augmētū roboretur
Tercū at̄ studiū ē ut hō ad hoc
p̄ncipalit̄ utendat ut deo inhe
reat et eo fruatur. et hoc p̄tinet

ad p̄fctōs q̄ cupiūt dissolui et
esse cū xpo. **Hec thomas.** **U**
bi notandū q̄ q̄nto p̄fector ē
vita in hōe. tāto amor ē vehe
mētor et feruētor ī corde ip̄i
ad diligendū solū deū sup̄ oīa.
**Iste uō amor uehemēs et fer
uens sex habet gradus ex se p̄
cedētes. Primus gradus ē amor
īcompabilis. et iste ē cōis oīm
elcōz. Secundus gradus ē amor ī
cōtamūabilis. et iste ē nūdi cō
tēptoz et religiosoz. Tertius
gradus ē amor īfatigabilis. et
iste ē iugit̄ p̄ficiētū et xp̄i
cōfessoz. Quartus ē amor īsepa
bilis. et iste ē scōz cōtēplatiuoz
Quintus ē amor īsupabilis. et
iste ē xp̄i martirū siue victoz.
Sextus ē amor īfaciabilis. et
iste ē iugit̄ desiderācū et solita
rioz. Hys sex gradibz decursis.
sequit̄ amor uolent̄ iducens
languorē. Dum ergo et īfi
mus gradus amoris icōpabi
lis qui ē cōis oībz electis tan
te ē ututis. ut om̄e p̄cām mōi
le ab aīa expellat. et deū sup̄
om̄e creaturā diligit. Et
hic gradus ē necessitatis. ut ostē
dit dñs ī euāgelio mathēi ubi
sic dicit. Qui diligit patrē a
matrē pl̄ q̄ me. nō ē me dig
nus. Ergo sup̄ oīa deus ē di
ligendus. **Uñ anselm̄ dicit.**
O creatura rōnalis nihil di
ligē debet. nisi sumā eēciā.
alia at̄ p̄t̄ istā. Ratio ista ē.
q̄ ī quo ē sumā diligibilitas
sumē debet diligi. s̄ hoc ē ī deo**

ergo sume e diligendi. **S**ecundus gradus amoris caritativus e amor incontaminabilis. et hic e mundi contemptor. qui tante e virtutis ut hoies a mudana couersacoe abstrahat. ne mes polluat et caritas ab opacoe sua ipediat. **V**n illoes in pma sua canonica dicit. Si qs diligit mudu non e caritas pms i eo. qm ome qd e i mudis aut e concupisecia oculor. a concupia carnis. a supbia vite. **I** huic moie concupie mente p consensu prauu no supant. q ueniat deu amat. **V**n dicit btus gregori. Ille uo deu amat. cui meie praua delectacio ex consensu no supat. Na tato qsq a supno amore disungit. qnto iferius delectat. **H**ec gregori. **E**t ro ista e. qz ignis amoris dei sepat ome icouenies amati ab amate. **T**ertius gradus amoris caritativus e amor ifacibilis et ille e uigit. pficien au et xpi cofessor. q tante e virtutis ut et auam no finat quiescere. donec iueniat que diligit. **V**n et i canticis dicit. **I**n laulo meo p nocte qsum re. **O**d expones origenes dicit. **Q**uerend es dne cu frequetia laboris. no in lao. i luie veritatis no p noctes cu fernore caritatis. abiecta supstione naturalis supsticis. **S**olus em amor te iueit. qz qui te amat te iuenit. habet ut amet. amat ut habeat ne te ietnu perdat. **Q**uartus amoris caritativus g